

**GABO 2 ApS**

**Bomvej 9**

**8723 Løsning**

**CVR-nr. 39 50 02 56**

**Årsrapport for perioden  
17. april 2018 til 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/10 2019

---

Therkel Gamst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 17. april 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

GABO 2 ApS  
Bomvej 9  
8723 Løsning

CVR-nr.: 39 50 02 56  
Regnskabsperiode: 17. april 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 17. april 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Therkel Gamst

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af boliger til helårsbeboelse samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 350.406, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 400.406.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 17. april 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>888.049</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(50.105)
Andre driftsomkostninger		<u>(5.420)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>832.524</b>
Finansielle indtægter		1.032
Finansielle omkostninger	1	<u>(368.662)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>464.894</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(114.488)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>350.406</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>350.406</u>
		<b><u>350.406</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		<u>16.009.350</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>16.009.350</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>16.009.350</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>76.032</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>76.032</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>293.159</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>369.191</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>16.378.541</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>350.406</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>400.406</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		12.548.847
Deposita		<u>244.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>12.793.347</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	4	117.624
Modtagne forudbetalinger		34.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.890.973
Skyldigt sambeskatningsbidrag		114.488
Anden gæld		<u>10.173</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.184.788</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.978.135</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.378.541</u></b>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital ved stiftelse 17. april 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	350.406	350.406
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>350.406</b>	<b>400.406</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	46.778
Andre finansielle omkostninger	<u>321.884</u>
	<u><b>368.662</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Sambeskatningsbidrag	<u>114.488</u>
	<u><b>114.488</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Grunde og byg-</b>
	<b>ninger</b>
	<u>                    </u>
Kostpris 17. april 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>16.059.455</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>16.059.455</u>
Af- og nedskrivninger 17. april 2018	0
Årets afskrivninger	<u>50.105</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>50.105</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>16.009.350</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2019</b>
	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Efter 5 år	12.086.400
Mellem 1 og 5 år	462.447
Langfristet del	12.548.847
Inden for et år	117.624
	<b>12.666.471</b>
<b>Deposita</b>	
Efter 5 år	244.500
Langfristet del	244.500
Inden for et år	0
Kortfristet del	0
	<b>244.500</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gamst Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.666, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 16.009.